

# Årsredovisning

---

## *Regal Staket & Smide AB*

559294-1990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Srejic  
2023-10-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Regal Stake & Smide AB specialiserar sig på tillverkning av smidesjärn och komponenter för grindar, staket, räcken och möbler, omvandlande från järn till verk av konst. Vårt löfte är att alltid prioritera kunden, sträva efter perfektion och skraddarsy varje lösning.

Sedan företagets start har vi drivits av principen att behandla varje kund som vi själva vill bli behandlade. Därför representerar vi ett pålitligt val från första kontakt till färdigställt jobb.

Företaget har sitt säte i Norsborg, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2012-2203
Nettoomsättning	4 987	9 054
Resultat efter finansiella poster	-996	1 276
Soliditet %	9	36

Omsättningen har minskat betydligt på grund av en reducerad efterfrågan, vilket kan kopplas till den rådande omvärldssituationen med stigande inflation och pågående krig.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		754 323
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		754 323	-754 323
- Årets resultat			-680 744
- Belopp vid årets utgång	25 000	754 324	-680 744

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	754 324
Årets resultat	-680 744
Summa	73 580

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	73 580
Summa	73 580

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2020-12-30 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 986 960	9 054 267
Övriga rörelseintäkter	3 720	143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 990 680</b>	<b>9 054 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 961 939	-5 217 927
Handelsvaror	-317 466	-609 962
Övriga externa kostnader	-602 540	-548 253
Personalkostnader	2 -2 072 279	-1 387 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 900	-9 300
Övriga rörelsekostnader	0	-3 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 982 124</b>	<b>-7 776 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-991 444</b>	<b>1 277 552</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 381	-1 216
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 299</b>	<b>-1 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-995 743</b>	<b>1 276 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	315 000	-315 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>315 000</b>	<b>-315 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-680 743</b>	<b>961 336</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-207 013
<b>Årets resultat</b>	<b>-680 744</b>	<b>754 323</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 300	130 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		102 300	130 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 300</b>	<b>130 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		258 326	460 664
<i>Summa varulager m.m.</i>		258 326	460 664
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 329	1 016 735
Övriga fordringar		118 436	15 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	221 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 654	180 789
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		406 419	1 435 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 546	829 783
<i>Summa kassa och bank</i>		320 546	829 783
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 291</b>	<b>2 725 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 087 591</b>	<b>2 855 918</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	754 324	0
Årets resultat	-680 744	754 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	73 580	754 323
<b>Summa eget kapital</b>	<b>98 580</b>	<b>779 323</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	315 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>315 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	101 562	0
Övriga skulder	-0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>101 562</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	289 216	1 240 913
Skatteskulder	121 828	158 654
Övriga skulder	207 624	130 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	268 781	231 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>887 449</b>	<b>1 761 595</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 087 591</b>	<b>2 855 918</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	139 500	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	139 500
Utgående anskaffningsvärden	139 500	139 500
Ingående avskrivningar	-9 300	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 900	-9 300
Utgående avskrivningar	-37 200	-9 300
Redovisat värde	102 300	130 200

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	200 000	-
Summa ställda säkerheter	200 000	-

## UNDERSKRIFTER

Norsborg

*Ivan Srejic*

Ivan Srejic

2023-09-30